令和７年度特定健康診査・特定保健指導委託変更契約書

契約番号： １－２

令和７年度特定健康診査・特定保健指導委託変更契約書

 令和７年４月１日付けをもって、健康保険組合連合会大阪連合会ほか別紙委託元保険者一

覧表に示す医療保険者（以下「甲」という。）と一般社団法人大阪府医師会（以下「乙」とい

う。）との間で締結した令和７年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：１）

について、別紙を追加する。

なお、その他の条項については原契約のとおりとする。

甲及び乙は、この契約を証するため、本契約書２通を作成し、甲・乙記名押印の上、各自

１通を保有するものとする。

令和７年９月 30日

委託者（甲）

健康保険組合連合会大阪連合会

ほか906保険者

契約代表者

健康保険組合連合会大阪連合会

大阪市西区土佐堀１-２-10 山文ビル３階

会 長  久保 俊裕

受託者（乙）

一般社団法人 大阪府医師会

大阪府大阪市天王寺区上本町２－１－22

会 長  加納 康至

機関コード 医療機関名 郵便番号 住所 電話 個別健診 貧血 心電図 眼底 クレアチニン

健診当日初
回面接

（全医療機関
実施しない）

動機付
け支援

積極的
支援

2710909561 やまぐち内科・腎臓内科 569-0802 高槻市北園町１５－１６　Infini　Takatsuki　６F 072-648-3860 ○ ○ ○ △ ○

2710909587 ひろブレストクリニック 569-0802 高槻市北園町１４－１３　森本ビル２F・３F 072-683-3100 ○ ○ ○ △ ○

2712308168 あいだ内科・循環器内科クリニック 545-0052 大阪市阿倍野区阿倍野筋１－２－１１　あべのウェルビーイングテラス３階 06-6627-3737 ○ ○ ○ △ ○

2712308176 上野会　上野会クリニック　あべのBranch 545-0052 大阪市阿倍野区阿倍野筋１－２－１１　あべのウェルビーイングテラス４階 06-6115-7605 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

2712604335 なかみち内科クリニック 571-0046 門真市本町４３－４０ 06-6115-5225 ○ ○ ○ △ ○

2713306252 医療法人　ひらい医院 557-0051 大阪市西成区橘３－４－６ 06-6661-3789 ○ ○ ○ △ ○

2714114309 社会医療法人協和会ハートフルクリニック 531-0041 大阪市北区天神橋７－４－５ 06-6357-0810 ○ ○ ○ △ ○

2714207483 成和会　北大阪ほうせんか病院 567-0052 茨木市室山１－２－２ 072-644-7111 ○ ○ ○ ○ ○

2714208481 南茨木グリーンクリニック 567-0868 茨木市沢良宜西１－１３－１５ 072-697-8301 ○ ○ ○ △ ○

2710306750 河北会　河北クリニック 572-0815 寝屋川市河北東町７－６ 072-824-3781 ○ ○ ○ △ ○

2712007935 しもの内科・内視鏡クリニック 558-0042 大阪市住吉区殿辻１－７－２２ 06-4700-9058 ○ ○ ○ △ ○

2714113665 福知クリニック　大阪梅田 530-0051 大阪市北区太融寺町８－８　日進ビル４階 06-6130-8505 ○ ○ ○ △ ○ ○

2719411312 朋愛会　淀屋橋総合クリニック 541-0045 大阪市中央区道修町３－３－３ 06-6226-0660 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

2710909611 松本ほがらかクリニック　阪急高槻市駅前 569-0071 高槻市城北町２－２－３　RueD’or高槻　５階 072-648-3900 ○ ○ ○ △ ○ ○

2711610861 にしぼう内科クリニック 564-0027 吹田市朝日町１９－１０－１０１ 06-6155-9770 ○ ○ ○ △ ○

2712802293 三輝会　村上脳神経外科内科クリニック 554-0013 大阪市此花区梅香１－２６－８ 06-6461-0120 ○ ○ ○ △ ○

2714302284 本田クリニック 556-0005 大阪市浪速区日本橋５－１８－２１ 06-6641-2181 ○ ○ ○ △ ○

2716001496 医療法人サンスター　みつぼしほっとクリニック 590-0077 堺市堺区中瓦町１－２－２　エード堺東ビルⅠ　２階 072-280-4888 ○ ○ ○ △ ○

2719107084 医療法人　謙祐会　奥田医院 532-0033 大阪市淀川区新高５－４－２８ 06-6392-0644 ○ ○ ○ △ ○

2719411783 谷四かわい内科クリニック 540-0028 大阪市中央区常盤町１－２－１３　クリアーテ常盤２F 06-6944-5005 ○ ○ ○ △ ○

	1_委託変更契約書
	R7年度健診等実施医療機関新規一覧（被用者保険用)
	R7年4～6月
	R7年7～9月分
	R7年10～12月分